12 – O Oİcio nº 153/2025, SMS Anicuns, datado de 11 de agosto de 2025.

R E S O L V E:

Art. 1º Aprovar AD REFERENDUM a solicitação da Secretaria Municipal de Saúde de
Anicuns, junto ao Ministério da Saúde, de aquisição de equipamentos e material  permanente para
Hospital  Municipal  de  Anicuns,  CNES  2443139,  R$  399.225,00  (trezentos  e  noventa  e  nove  mil
duzentos e vinte e cinco reais) conforme proposta nº 03587269000125004.

Art. 2º Serão adquiridos: 01 (um) Analisador AutomáƟco para Hematologia;01(um)
Analisador Bioquímico;01(um) Fotômetro; 01(um) Analisador de Íons/ Eletrólitos; 01(uma) Capela de
Fluxo  Laminar;  01(um)  Pipetador  AutomáƟco;